[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Совет Великогубского сельского поселения

XX сессия    IV созыва
РЕШЕНИЕ

От 29 декабря 2020  г.                                                                                    № 112
с. Великая Губа

Об утверждении Плана работы Совета Великогубского

сельского поселения на 2021 год

Совет Великогубского сельского поселения

РЕШИЛ:

       1. Утвердить План работы Совета Великогубского сельского поселения на 2021 год (Приложение 1).

       2. Данный План считать действующим с 01 января 2021 года по 31 декабря 2021 года.

Председатель Совета

Великогубского сельского поселения                                         С.П. Алешин

Приложение 1
к Решению XX  сессия    IV  созыва
Совета Великогубского  сельского поселения
от  29.12. 2020 г. № 112
ПЛАН

работы Совета Великогубского сельского поселения

на 2021 год

	№
	Повестка дня, очередность сессии
	Запланированная  дата работы сессии

	1
	1. Об утверждении отчета Главы Великогубского сельского поселения о проделанной работе за  2020 год

2. Об утверждении отчета Совета Великогубского сельского поселения о проделанной работе за 2020 год.

     3.  О проведении публичных слушаний по обсуждению годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Великогубское сельское поселение» за 2020 год;

	 Март  2021
Расширенная сессия

	2
	1. Об утверждении отчета об исполнении бюджета Великогубского сельского поселения за 2020 год.
     2. Об утверждении отчета о результатах приватизации муниципального имущества за 2020 год.

	 май  2021

	3
	    1. О проведении публичных слушаний по обсуждению проекта нормативно-правового акта «О бюджете муниципального образования «Великогубское сельское поселение» на 2022 год
	До 15 ноября 2021

	4
	1. Об утверждении бюджета муниципального образования «Великогубское сельское поселение» на 2022 год.
2. О внесении изменений в прогнозный План приватизации муниципального имущества Великогубского сельского поселения на 2021 год.
     3. Об утверждении прогнозного Плана приватизации муниципального имущества Великогубского сельского поселения на 2022 год.
     4. Об утверждении Плана работы Совета Великогубского сельского поселения на 2022 год.

     5. О заключении соглашений об исполнении части полномочий

по решению вопросов местного значения, принимаемых

Великогубским сельским поселением

	 декабрь 2021